
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : samedi 31 mai 2025

Partants : 4 Discipline : JEUX 

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 3 48957140810 DA SILVA Raphaël PARISIS A.C. 95 U7 6 H

2 4 48957140839 GRAND Raphaël PARISIS A.C. 95 U7 6 H

3 5 48957140803 NOËL Julian PARISIS A.C. 95 U7 5 H

4 1 48957110296 WAZAA Zayd US EZANVILLE ECOUEN U7 6 H

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 8 Classés : 0

Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0

Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 10 48957140756 CIOCAN Gabriel Florin PARISIS A.C. 95 U9 7 H

2 4 48957080609 LEVESQUE Louna ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 F

3 8 48957110284 SOARES ALVES Gabriel US EZANVILLE ECOUEN U9 7 H

4 6 48957110280 BOULC'H Antoine US EZANVILLE ECOUEN U9 7 H

5 2 48957080629 BOURRICH Yasmine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 F

6 3 48957080684 CALIXTE Sascha ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 7 H

7 9 48957130354 CANCHON Nathan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U9 8 H

8 1 48957080671 BEAUDI MONCI Mathyeu ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 H

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9

AIGLONS 95 PL U7

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

AIGLONS 95 POUSSINS U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 8 Classés : 0

Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0

Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 1 48957110199 BERTIN DION Marc US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

2 5 48957110244 WAZAA Yacine US EZANVILLE ECOUEN U11 9 H

3 8 48957140754 BRUNET Benjamin PARISIS A.C. 95 U11 10 H

4 4 48957110273 REBELO Ethan US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

5 7 48957140817 BRODIN Jade PARISIS A.C. 95 U11 9 F

6 2 48957110268 DUMAS Sacha US EZANVILLE ECOUEN U11 9 H

7 3 48957110285 ELAGOUNE Aissa US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

8 9 48957140805 PATOU Domitille PARISIS A.C. 95 U11 9 F

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 13 Classés : 0

Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0

Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 12 48957140785 REBELO Morgane PARISIS A.C. 95 U13 11 F

2 8 48957140587 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 U13 12 H

3 4 48957130274 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 12 H

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11

AIGLONS 95 Benjamins U13

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

AIGLONS 95 Pupilles U11

ARGENTEUIL



4 13 48957140602 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 U13 11 H

5 7 48957140755 CIOCAN Vlad Ionut PARISIS A.C. 95 U13 11 H

6 9 48957140598 GAUGUERY Florian PARISIS A.C. 95 U13 11 H

7 11 48957140750 OUACHEK Kaïs PARISIS A.C. 95 U13 11 H

8 5 48957140843 BRODIN Hugo PARISIS A.C. 95 U13 12 H

9 3 48957080647 SEROBAC Mathis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

10 14 4895714 CLERE Max Emilien PARISIS AC 95 U13 12 H

11 6 48957140753 BRUNET Clément PARISIS A.C. 95 U13 12 H

12 1 48957080636 AIT ALLA Zackaria ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

13 2 48957080648 PREVOSTO Haroun ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

PRIX  D'EQUIPE

CLUB

1 PARISIS AC 95 1 1 2 3 = 7

2 US EZANVILLE ECOUEN 1 2 3 = 6 (3 Hommes)

3 ARGENTEUIL VS 2 5 9 = 16(3Hommes)

4 AS ENGHIEN LB 3 7 = 10 (2 Hommes)

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : samedi 31 mai 2025

Partants : 4 Discipline : VITESSE

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 1 48957110296 WAZAA Zayd US EZANVILLE ECOUEN U7 6 H

2 4 48957140839 GRAND Raphaël PARISIS A.C. 95 U7 6 H

3 5 48957140803 NOËL Julian PARISIS A.C. 95 U7 5 H

4 3 48957140810 DA SILVA Raphaël PARISIS A.C. 95 U7 6 H

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 8 Classés : 0

Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0

Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 4 48957080609 LEVESQUE Louna ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 F

2 8 48957110284 SOARES ALVES Gabriel US EZANVILLE ECOUEN U9 7 H

3 10 48957140756 CIOCAN Gabriel Florin PARISIS A.C. 95 U9 7 H

4 1 48957080671 BEAUDI MONCI Mathyeu ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 H

5 9 48957130354 CANCHON Nathan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U9 8 H

6 6 48957110280 BOULC'H Antoine US EZANVILLE ECOUEN U9 7 H

7 2 48957080629 BOURRICH Yasmine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 8 F

8 3 48957080684 CALIXTE Sascha ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 7 H

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9

AIGLONS 95 PL U7

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

AIGLONS 95 POUSSINS U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 8 Classés : 0

Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0

Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 5 48957110244 WAZAA Yacine US EZANVILLE ECOUEN U11 9 H

2 1 48957110199 BERTIN DION Marc US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

3 8 48957140754 BRUNET Benjamin PARISIS A.C. 95 U11 10 H

4 2 48957110268 DUMAS Sacha US EZANVILLE ECOUEN U11 9 H

5 7 48957140817 BRODIN Jade PARISIS A.C. 95 U11 9 F

6 4 48957110273 REBELO Ethan US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

7 3 48957110285 ELAGOUNE Aissa US EZANVILLE ECOUEN U11 10 H

8 9 48957140805 PATOU Domitille PARISIS A.C. 95 U11 9 F

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 95

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 13 Classés : 0

Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0

Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Age Sexe

1 8 48957140587 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 U13 12 H

1 12 48957140785 REBELO Morgane PARISIS A.C. 95 U13 11 F

3 4 48957130274 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 12 H

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11

AIGLONS 95 Benjamins U13

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

AIGLONS 95 Pupilles U11

ARGENTEUIL



4 3 48957080647 SEROBAC Mathis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

5 7 48957140755 CIOCAN Vlad Ionut PARISIS A.C. 95 U13 11 H

6 11 48957140750 OUACHEK Kaïs PARISIS A.C. 95 U13 11 H

7 13 48957140602 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 U13 11 H

8 2 48957080648 PREVOSTO Haroun ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

9 5 48957140843 BRODIN Hugo PARISIS A.C. 95 U13 12 H

10 9 48957140598 GAUGUERY Florian PARISIS A.C. 95 U13 11 H

11 6 48957140753 BRUNET Clément PARISIS A.C. 95 U13 12 H

12 1 48957080636 AIT ALLA Zackaria ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 11 H

13 14 4895714 CLERE                              Max Emilien PARISIS AC 95 U13 12 H

PRIX  D'EQUIPE

CLUB

1 PARISIA AC 95 1 1 3 3 = 8

2 US EZANVILLE ECOUEN 1 2 2 = 5(3hommes)

3 ARGENTEUIL VS 1 4 4 = 9(3hommes)

4 AS ENGHIEN LB 5 3 = 8 (2 hommes)

DETAIL POINTS


